
Championnat Suisse de Police
Cornol
Jeudi 14.09.2017
Organisateur : Police cantonale jurassienne

Parcours route

Scratch Hommes 1 - 2 - 3

Parcours : 65 km 5 tours
Vitesse :  36.3 km/h

Pos. N° Nom Prénom Corps de police Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 225 Vögeli Jean-Claude Police Riviera Hommes 2 (1975-1984) 01:47:21. - 5
2 217 Rey Stefan Regionalpolizei Lenzburg Hommes 2 (1975-1984) 01:48:10. 49. 5
3 101 Amsler David Kantonspolizei Aargau Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:50:04. 2:43. 5
4 210 Hess Richard Stadtpolizei Winterthur Hommes 2 (1975-1984) 01:50:04. 2:43. 5
5 212 Jimenez Marco Police cantonale vaudoise Hommes 2 (1975-1984) 01:50:07. 2:46. 5
6 1170 Monighetti Mirko Ticino Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:50:07. 2:46. 5
7 228 Müller Martin Kantonspolizei Zürich Hommes 2 (1975-1984) 01:50:27. 3:06. 5
8 326 Burkhardt Philippe Police municipale de Lausanne Hommes 3 (1965-1974) 01:50:27. 3:06. 5
9 224 Huber Marcel Kantonal Zurich Hommes 2 (1975-1984) 01:51:07. 3:46. 5
10 112 Meier Joel Stadtpolizei St.Gallen Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:53:10. 5:49. 5
11 103 Adberhalden Claude Aarau Hommes 2 (1975-1984) 01:53:20. 5:59. 5
12 107 Sozzi Carlo Aarau Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:53:34. 6:13. 5
13 2320 Terrier Hervé Police Jura Hommes 2 (1975-1984) 01:53:49. 6:28. 5
14 325 Huser Martin Stadtpolizei Zurich Hommes 3 (1965-1974) 01:53:49. 6:28. 5
15 108 Reiser Roland Kloten Hommes 2 (1975-1984) 01:55:23. 8:02. 5
16 304 Buschor Philipp Kantonspolizei Zürich Hommes 3 (1965-1974) 01:55:23. 8:02. 5
17 229 Lanfranconi Marco Aarau Hommes 2 (1975-1984) 01:56:37. 9:16. 5
18 211 Hofer Thomas Kantonspolizei Zürich Hommes 2 (1975-1984) 01:57:06. 9:45. 5
19 226 Vonlanthen Lucas Kantonspolizei St.Gallen Hommes 2 (1975-1984) 01:57:06. 9:45. 5
20 324 Wenger Roger Kantonspolizei Bern Hommes 3 (1965-1974) 01:57:06. 9:45. 5
21 204 Cottiati  Marcel Stadtpolizei Chur Hommes 2 (1975-1984) 01:57:16. 9:55. 5
22 306 Costa Romano Kantonspolizei Graubünden Hommes 3 (1965-1974) 01:57:58. 10:37. 5
23 316 Manzoni Paolo Kantonspolizei Bern Hommes 3 (1965-1974) 02:00:16. 12:55. 5
24 311 Grandjean Sébastien Police cantonale vaudoise Hommes 3 (1965-1974) 02:00:16. 12:55. 5
25 110 Gersbach Mathias Kantonspolizei Zürich Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 02:00:32. 13:11. 5
26 308 Emmenegger René Polizei Basel-Landschaft Hommes 3 (1965-1974) 02:01:07. 13:46. 5
27 120 Oser Patrik Solothurn Hommes 3 (1965-1974) 02:01:07. 13:46. 5
28 203 Christandl Roger Kantonspolizei Zürich Hommes 2 (1975-1984) 02:02:37. 15:16. 5
29 305 Chinelli Domenico Police du Chablais vaudois (EPOC) Hommes 3 (1965-1974) 02:02:42. 15:21. 5
30 321 Burkhardt Peter Stadpolizei Zürich Hommes 3 (1965-1974) 02:04:43. 17:22. 5
31 319 Pittet Emmanuel Police Riviera Hommes 3 (1965-1974) 02:04:43. 17:22. 5
32 111 Lupi Guillaume Police neuchâteloise Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 02:05:00. 17:39. 5
33 2310 Fasano Stéphane Police municipale Delémont Hommes 2 (1975-1984) 02:05:09. 17:48. 5
34 106 Biland Pascal Kantonspolizei Aargau Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 02:05:46. 18:25. 5
35 227 Weiss René Kantonspolizei Zürich Hommes 2 (1975-1984) 02:06:34. 19:13. 5
36 3130 Bruhin Michael Zurich Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 02:06:52. 19:31. 5
37 117 Vinante Enrico Kantonspolizei Graubünden Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 02:06:52. 19:31. 5
38 206 Eichmann Tim Kantonspolizei Thurgau Hommes 2 (1975-1984) 02:06:52. 19:31. 5
39 221 Stidel Alexandre Police municipale de Lausanne Hommes 2 (1975-1984) 02:06:59. 19:38. 5
40 223 Übersax Christian Polizei Kanton Solothurn Hommes 2 (1975-1984) 02:07:28. 20:07. 5
41 113 Pasquier Patrick Police Riviera Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 02:07:33. 20:12. 5
42 222 Tönz Alexander Transportpolizei Hommes 2 (1975-1984) 02:08:14. 20:53. 5
43 116 Thoma Philippe Kantonspolizei St.Gallen Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 02:08:46. 21:25. 5
44 219 Sereinig Guido Kantonspolizei Zürich Hommes 2 (1975-1984) 02:09:57. 22:36. 5
45 314 Jaquier Sébastien Police cantonale vaudoise Hommes 3 (1965-1974) 02:10:18. 22:57. 5
46 205 Detraz Alexandre Police cantonale vaudoise Hommes 2 (1975-1984) 02:10:18. 22:57. 5
47 312 Husistein Martin Polizei Kanton Solothurn Hommes 3 (1965-1974) 02:10:36. 23:15. 5
48 218 Rodriguez Amado Police Riviera Hommes 2 (1975-1984) 02:11:15. 23:54. 5
49 323 Zeller Heinz Police cantonle Berne Hommes 3 (1965-1974) 02:11:46. 24:25. 5
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50 313 Ilg Fabian fedpol Hommes 3 (1965-1974) 02:11:50. 24:29. 5
51 315 Jossi Hans-Peter Transportpolizei Hommes 3 (1965-1974) 02:11:53. 24:32. 5
52 403 Nanchen Gérald Valais Hommes 3 (1965-1974) 02:11:55. 24:34. 5
53 310 Eusebio Marco Polizei Rüti Hommes 3 (1965-1974) 02:12:23. 25:02. 5
54 114 Peschutter Jörg Kantonspolizei Bern Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 02:14:18. 26:57. 5
55 1160 Bigler Michel Berne Hommes 2 (1975-1984) 02:15:17. 27:56. 5
56 208 Gauch Peter Kantonspolizei Bern Hommes 2 (1975-1984) 01:47:25. 1 Tr. 4
57 220 Stidel Frédéric Police municipale de Lausanne Hommes 2 (1975-1984) 01:48:15. 1 Tr. 4
58 202 Bronner Mark Kantonspolizei Bern Hommes 2 (1975-1984) 01:48:47. 1 Tr. 4
59 102 Andersen Jan-Patrick Kantonspolizei Zürich Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:49:15. 1 Tr. 4
60 216 Reinhard Dominic Stadpolizei Zürich Hommes 2 (1975-1984) 01:49:15. 1 Tr. 4
61 301 Affolter Christian Polizei Kanton Solothurn Hommes 3 (1965-1974) 01:50:50. 1 Tr. 4
62 104 Bächtold Dominik Stadtpolizei Chur Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:51:02. 1 Tr. 4
63 309 Eugster John Kantonspolizei St.Gallen Hommes 3 (1965-1974) 01:53:39. 1 Tr. 4
64 307 Dussex Sébastien Police cantonale valaisanne Hommes 3 (1965-1974) 01:57:29. 1 Tr. 4
65 322 Tschanz Jürg Polizei Kanton Solothurn Hommes 3 (1965-1974) 01:57:35. 1 Tr. 4
66 215 Pescia Nathan Polizia Cantonale Ticino Hommes 2 (1975-1984) 01:57:35. 1 Tr. 4
67 201 Bigler Michael Transport Polizei Hommes 2 (1975-1984) 01:58:43. 1 Tr. 4
68 303 Bolliger Thomas Polizei Kanton Solothurn Hommes 3 (1965-1974) 02:05:06. 1 Tr. 4
69 207 Favre Olivier Police cantonale valaisanne Hommes 2 (1975-1984) 02:18:28. 1 Tr. 4

Abandon(s) DNF
105 Beck Raphael Kantonspolizei Basel-Stadt Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985)
119 Geiser Raphael Aarau Hommes 2 (1975-1984)
317 ORSI Stefano fedpol Hommes 3 (1965-1974)
318 Pasche Alain Police cantonale vaudoise Hommes 3 (1965-1974)
320 Schiess Reto Kantonspolizei Aargau Hommes 3 (1965-1974)
214 Oberer Mathias Polizei Basel-Landschaft Hommes 2 (1975-1984)

Non partant(s) DNS
109 Fumi Edoardo Polizia Cantonale Ticino Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985)
115 Stabler Julien Police Nyon Région Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985)
118 Widmer Simon Polizei Kanton Solothurn Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985)
209 Herzog Stephan Luzerner Polizei Hommes 2 (1975-1984)
213 Leu Raymond Stadpolizei Zürich Hommes 2 (1975-1984)
302 Bigler Michael Transportpolizei Hommes 3 (1965-1974)

Comissaires Swiss Cycling : Eric Waridel
Juge à l’arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Jean-Noël Froidevaux - Rachel Flaction
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Championnat Suisse de Police
Cornol
Jeudi 14.09.2017
Organisateur : Police cantonale jurassienne

Parcours route

Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985)

Parcours : 65 km 5 tours
Vitesse :  35.4 km/h

Pos. N° Nom Prénom Corps de police Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 101 Amsler David Kantonspolizei Aargau 01:50:04. - 5
2 1170 Monighetti Mirko Ticino 01:50:08. 4. 5
3 112 Meier Joel Stadtpolizei St.Gallen 01:53:10. 3:06. 5
4 107 Sozzi Carlo Aarau 01:53:34. 3:30. 5
5 110 Gersbach Mathias Kantonspolizei Zürich 02:00:32. 10:28. 5
6 111 Lupi Guillaume Police neuchâteloise 02:05:00. 14:56. 5
7 106 Biland Pascal Kantonspolizei Aargau 02:05:46. 15:42. 5
8 3130 Bruhin Michael Zurich 02:06:52. 16:48. 5
9 117 Vinante Enrico Kantonspolizei Graubünden 02:06:52. 16:48. 5
10 113 Pasquier Patrick Police Riviera 02:07:33. 17:29. 5
11 116 Thoma Philippe Kantonspolizei St.Gallen 02:08:46. 18:42. 5
12 114 Peschutter Jörg Kantonspolizei Bern 02:14:18. 24:14. 5
13 102 Andersen Jan-Patrick Kantonspolizei Zürich 01:49:15. 1 Tr. 4
14 104 Bächtold Dominik Stadtpolizei Chur 01:51:02. 1 Tr. 4

Abandon(s) DNF
105 Beck Raphael Kantonspolizei Basel-Stadt

Non partant(s) DNS
109 Fumi Edoardo Polizia Cantonale Ticino
115 Stabler Julien Police Nyon Région
118 Widmer Simon Polizei Kanton Solothurn
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Championnat Suisse de Police
Cornol
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Organisateur : Police cantonale jurassienne

Hommes 2 (1975-1984)

Parcours : 65 km 5 tours
Vitesse :  36.3 km/h

1 225 Vögeli Jean-Claude Police Riviera 01:47:21. - 5
2 217 Rey Stefan Regionalpolizei Lenzburg 01:48:10. 49. 5
3 210 Hess Richard Stadtpolizei Winterthur 01:50:04. 2:43. 5
4 212 Jimenez Marco Police cantonale vaudoise 01:50:07. 2:46. 5
5 228 Müller Martin Kantonspolizei Zürich 01:50:27. 3:06. 5
6 224 Huber Marcel Kantonal Zurich 01:51:07. 3:46. 5
7 103 Adberhalden Claude Aarau 01:53:20. 5:59. 5
8 2320 Terrier Hervé Police Jura 01:53:49. 6:28. 5
9 108 Reiser Roland Kloten 01:55:23. 8:02. 5
10 229 Lanfranconi Marco Aarau 01:56:37. 9:16. 5
11 211 Hofer Thomas Kantonspolizei Zürich 01:57:06. 9:45. 5
12 226 Vonlanthen Lucas Kantonspolizei St.Gallen 01:57:06. 9:45. 5
13 204 Cottiati  Marcel Stadtpolizei Chur 01:57:16. 9:55. 5
14 203 Christandl Roger Kantonspolizei Zürich 02:02:37. 15:16. 5
15 2310 Fasano Stéphane Police municipale Delémont 02:05:09. 17:48. 5
16 227 Weiss René Kantonspolizei Zürich 02:06:34. 19:13. 5
17 206 Eichmann Tim Kantonspolizei Thurgau 02:06:53. 19:32. 5
18 221 Stidel Alexandre Police municipale de Lausanne 02:06:59. 19:38. 5
19 223 Übersax Christian Polizei Kanton Solothurn 02:07:28. 20:07. 5
20 222 Tönz Alexander Transportpolizei 02:08:14. 20:53. 5
21 219 Sereinig Guido Kantonspolizei Zürich 02:09:57. 22:36. 5
22 205 Detraz Alexandre Police cantonale vaudoise 02:10:18. 22:57. 5
23 218 Rodriguez Amado Police Riviera 02:11:15. 23:54. 5
24 1160 Bigler Michel Berne 02:15:17. 27:56. 5
25 208 Gauch Peter Kantonspolizei Bern 01:47:25. 1 Tr. 4
26 220 Stidel Frédéric Police municipale de Lausanne 01:48:15. 1 Tr. 4
27 202 Bronner Mark Kantonspolizei Bern 01:48:47. 1 Tr. 4
28 216 Reinhard Dominic Stadpolizei Zürich 01:49:16. 1 Tr. 4
29 215 Pescia Nathan Polizia Cantonale Ticino 01:57:36. 1 Tr. 4
30 201 Bigler Michael Transport Polizei 01:58:43. 1 Tr. 4
31 207 Favre Olivier Police cantonale valaisanne 02:18:28. 1 Tr. 4

Abandon(s) DNF
119 Geiser Raphael Aarau
214 Oberer Mathias Polizei Basel-Landschaft

Non partant(s) DNS
209 Herzog Stephan Luzerner Polizei
213 Leu Raymond Stadpolizei Zürich
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Championnat Suisse de Police
Cornol
Jeudi 14.09.2017
Organisateur : Police cantonale jurassienne

Hommes 3 (1965-1974)

Parcours : 65 km 5 tours
Vitesse :  35.3 km/h

1 326 Burkhardt Philippe Police municipale de Lausanne 01:50:27. - 5
2 325 Huser Martin Stadtpolizei Zurich 01:53:49. 3:22. 5
3 304 Buschor Philipp Kantonspolizei Zürich 01:55:23. 4:56. 5
4 324 Wenger Roger Kantonspolizei Bern 01:57:07. 6:40. 5
5 306 Costa Romano Kantonspolizei Graubünden 01:57:58. 7:31. 5
6 316 Manzoni Paolo Kantonspolizei Bern 02:00:16. 9:49. 5
7 311 Grandjean Sébastien Police cantonale vaudoise 02:00:16. 9:49. 5
8 308 Emmenegger René Polizei Basel-Landschaft 02:01:07. 10:40. 5
9 120 Oser Patrik Solothurn 02:01:07. 10:40. 5
10 305 Chinelli Domenico Police du Chablais vaudois (EPOC) 02:02:42. 12:15. 5
11 321 Burkhardt Peter Stadpolizei Zürich 02:04:43. 14:16. 5
12 319 Pittet Emmanuel Police Riviera 02:04:43. 14:16. 5
13 314 Jaquier Sébastien Police cantonale vaudoise 02:10:18. 19:51. 5
14 312 Husistein Martin Polizei Kanton Solothurn 02:10:36. 20:09. 5
15 323 Zeller Heinz Police cantonle Berne 02:11:46. 21:19. 5
16 313 Ilg Fabian fedpol 02:11:50. 21:23. 5
17 315 Jossi Hans-Peter Transportpolizei 02:11:53. 21:26. 5
18 403 Nanchen Gérald Valais 02:11:55. 21:28. 5
19 310 Eusebio Marco Polizei Rüti 02:12:23. 21:56. 5
20 301 Affolter Christian Polizei Kanton Solothurn 01:50:50. 1 Tr. 4
21 309 Eugster John Kantonspolizei St.Gallen 01:53:39. 1 Tr. 4
22 307 Dussex Sébastien Police cantonale valaisanne 01:57:29. 1 Tr. 4
23 322 Tschanz Jürg Polizei Kanton Solothurn 01:57:35. 1 Tr. 4
24 303 Bolliger Thomas Polizei Kanton Solothurn 02:05:06. 1 Tr. 4

Abandon(s) DNF
317 ORSI Stefano fedpol
318 Pasche Alain Police cantonale vaudoise
320 Schiess Reto Kantonspolizei Aargau

Non partant(s) DNS
302 Bigler Michael Transportpolizei
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Championnat Suisse de Police
Cornol
Jeudi 14.09.2017
Organisateur : Police cantonale jurassienne

Hommes 4 (1952-1964)

Parcours : 39 km 3 tours
Vitesse : 32.6 km/h

Pos. N° Nom Prénom Corps de police Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 4100 Poma Remo Polizia communale di Vedeggio 01:11:45. - 3
2 413 Wermuth Heinz Kantonspolizei Bern 01:12:01. 16. 3
3 405 Gilliéron Michel Police cantonale vaudoise 01:12:01. 16. 3
4 412 Studer Reto Polizei Basel-Landschaft 01:12:14. 29. 3
5 4090 Guggisberg Pierre-Alain Police cantonale Neuchâtel 01:13:15. 1:30. 3
6 410 Schaller Pierre-Alain POC Jura 01:14:36. 2:51. 3
7 416 Losey Pascal Fribourg 01:15:20. 3:35. 3
8 401 Bächer Peter Kantonspolizei Zürich 01:16:50. 5:05. 3
9 404 Friederich Christoph Kantonspolizei Zürich 01:16:52. 5:07. 3
10 414 Zweifel Hugo Kantonspolizei St.Gallen 01:20:44. 8:59. 3
11 415 Caillet Olivier Police Delémont 01:24:49. 13:04. 3
12 402 Boss Roland Kantonspolizei Zürich 01:27:44. 15:59. 3
13 407 Maurer  Martin Kantonspolizei Basel-Stadt 01:29:28. 17:43. 3
14 406 Gyger Hans Ulrich Transportpolizei 01:30:26. 18:41. 3

Non partant(s) DNS
408 Peclard Remy Police cantonale vaudoise
409 Regli Eric Police neuchâteloise
411 Steg Thomas Kantonspolizei Basel Stadt
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Championnat Suisse de Police
Cornol
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Organisateur : Police cantonale jurassienne

Dame

Parcours : 39 km 3 tours
Vitesse : km/h

Pos. N° Nom Prénom Corps de police Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 7 Wicki Rita Luzerner Polizei 01:12:19. - 3
2 1 Amez-Droz Aline POC Jura 01:12:51. 32. 3
3 4 Rossi Elena Polizia Città di Lugano 01:20:23. 8:04. 3
4 3 Grandjean Lisa POC GE - Genève - Police Judiciaire 01:20:23. 8:04. 3
5 2 Brillat Dania POC GE - Police cantonale Genevoise 01:20:25. 8:06. 3
6 9 Marti Céline POCGE 01:36:03. 23:44. 3
7 5 Schäublin Simone Kantonspolizei Basel-Stadt 01:37:49. 25:30. 3

Non partant(s) DNS
6 Schultheiss  Karen Police cantonale bernoise
8 Overney Corinne Fribourg

Comissaires Swiss Cycling : Eric Waridel
Juge à l’arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Jean-Noël Froidevaux - Rachel Flaction
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Championnat Suisse de Police
Cornol
Jeudi 14.09.2017
Organisateur : Police cantonale jurassienne

Parcours VTT

Scratch Hommes 1 - 2 - 3

Parcours : 29.4 km 6 tours

Pos. N° Nom Prénom Corps de police Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 216 Kuster Erich Stadtpolizei St.Gallen Hommes 2 (1975-1984) 01:35:02. - 6
2 230 Wüthrich Simon Kantonspolizei Bern Hommes 2 (1975-1984) 01:39:11. 4:09. 6
3 106 Flueck  Vincent Police cantonale Fribourg Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:41:24. 6:22. 6
4 228 Schnider Bruno Luzerner Polizei Hommes 2 (1975-1984) 01:42:24. 7:22. 6
5 1070 Sozzi Carlo Aarau Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:45:04. 10:02. 6
6 218 Nauer Ulrich Kantonspolizei Schwyz Hommes 2 (1975-1984) 01:45:47. 10:45. 6
7 115 Walder Simon Kantonspolizei Graubünden Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:46:18. 11:16. 6
8 2090 Ramseuer Ian Stadtpolizei Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:46:22. 11:20. 6
9 204 Bruchez Jean-Yves Police cantonale valaisanne Hommes 2 (1975-1984) 01:46:52. 11:50. 6
10 104 Chollet Gregorio Polizia Cantonale Ticino Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:47:23. 12:21. 6
11 107 Giorla Luca Polizia Comunale Bellinzona Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:50:19. 15:17. 6
12 225 Rüegger Markus Kantonspolizei Aargau Hommes 2 (1975-1984) 01:50:32. 15:30. 6
13 329 Jakob Christian Appenzell AR. Hommes 2 (1975-1984) 01:51:13. 16:11. 6
14 214 Kammer Roman Kantonspolizei Zürich Hommes 2 (1975-1984) 01:53:11. 18:09. 6
15 308 Frei Marcel Kantonspolizei Zürich Hommes 3 (1965-1974) 01:54:30. 19:28. 6
16 305 Cocconi Fabrizio Polizia Cantonale Ticino Hommes 3 (1965-1974) 01:54:44. 19:42. 6
17 315 Klaiss Franz Josef Kantonspolizei Graubünden Hommes 3 (1965-1974) 01:55:39. 20:37. 6
18 330 Eizenhat Andreas Appenzell AR. Hommes 2 (1975-1984) 01:35:04. 1 Tr. 5
19 213 Jones Keneth Kantonspolizei Zürich Hommes 2 (1975-1984) 01:35:15. 1 Tr. 5
20 312 Hirt Silvan Kantonspolizei Zürich Hommes 3 (1965-1974) 01:35:51. 1 Tr. 5
21 113 Nachbur Beat Polizei Basel-Landschaft Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:36:07. 1 Tr. 5
22 310 Gerig Bruno Kantonspolizei Schwyz Hommes 3 (1965-1974) 01:36:08. 1 Tr. 5
23 222 Pittet Laurent Police cantonale vaudoise Hommes 2 (1975-1984) 01:36:13. 1 Tr. 5
24 321 Reinhard Stephan Kantonspolizei Basel Stadt Hommes 3 (1965-1974) 01:36:40. 1 Tr. 5
25 219 Neuhaus Reto Kantonspolizei Schwyz Hommes 2 (1975-1984) 01:36:57. 1 Tr. 5
26 209 Gasser Christophe Police Nord vaudois Hommes 2 (1975-1984) 01:37:03. 1 Tr. 5
27 114 Schalbetter Alessandro Polizia Cantonale Ticino Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:37:23. 1 Tr. 5
28 102 Beyeler  Andreas Police cantonale Fribourg Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:39:22. 1 Tr. 5
29 1120 Meier Joel Stadtpolizei St-Gallen Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:39:26. 1 Tr. 5
30 3250 Huser Martin Stadtpolizei Zurich Hommes 3 (1965-1974) 01:39:46. 1 Tr. 5
31 101 Bardill Andrea Stadtpolizei Chur Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:39:55. 1 Tr. 5
32 201 Aebi Sven Kantonspolizei Bern Hommes 2 (1975-1984) 01:40:01. 1 Tr. 5
33 120 Oser Patrik Solothurn Hommes 3 (1965-1974) 01:40:06. 1 Tr. 5
34 324 Selenati Marco Kantonspolizei Zürich Hommes 3 (1965-1974) 01:40:26. 1 Tr. 5
35 231 Fasano Stéphane Police municipale Delémont Hommes 2 (1975-1984) 01:41:45. 1 Tr. 5
36 227 Schär Thomas Polizei Basel-Landschaft Hommes 2 (1975-1984) 01:41:58. 1 Tr. 5
37 323 Rutz Christian Kantonspolizei St.Gallen Hommes 3 (1965-1974) 01:41:58. 1 Tr. 5
38 1080 Reiser Roland Kloten Hommes 2 (1975-1984) 01:42:18. 1 Tr. 5
39 316 Marti Hans Jürg Kantonspolizei Bern Hommes 3 (1965-1974) 01:44:09. 1 Tr. 5
40 203 Annen Mikael Kriminalpolizei Basel-Stadt Hommes 2 (1975-1984) 01:44:13. 1 Tr. 5
41 317 Meile Marc Kantonspolizei Zürich Hommes 3 (1965-1974) 01:44:41. 1 Tr. 5
42 224 Roulin Cédric Police cantonale vaudoise Hommes 2 (1975-1984) 01:44:57. 1 Tr. 5
43 205 Bucher Christian Polizei Kanton Solothurn Hommes 2 (1975-1984) 01:46:08. 1 Tr. 5
44 217 Marti Markus Kantonspolizei Bern Hommes 2 (1975-1984) 01:46:16. 1 Tr. 5
45 211 Hunziker Sascha Polizei Kanton Solothurn Hommes 2 (1975-1984) 01:47:37. 1 Tr. 5
46 3260 Burkhardt Philippe Police municipale de Lausanne Hommes 3 (1965-1974) 01:47:38. 1 Tr. 5
47 304 Caillet Stéphane Police cantonale vaudoise Hommes 3 (1965-1974) 01:47:46. 1 Tr. 5
48 322 Reussener Thomas Kantonspolizei Zürich Hommes 3 (1965-1974) 01:48:12. 1 Tr. 5
49 229 Schütz Reto Kantonspolizei Zürich Hommes 2 (1975-1984) 01:48:28. 1 Tr. 5
50 313 Bruhin Michael Zurich Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:48:54. 1 Tr. 5
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51 303 Bourquin Jean-Daniel Police neuchâteloise Hommes 3 (1965-1974) 01:48:56. 1 Tr. 5
52 119 Geiser Raphael Aarau Hommes 2 (1975-1984) 01:49:27. 1 Tr. 5
53 1030 Adberhalden Claude Aarau Hommes 2 (1975-1984) 01:49:27. 1 Tr. 5
54 301 Oehler Chritian Appenzell AR. Hommes 2 (1975-1984) 01:49:29. 1 Tr. 5
55 318 Mercier Jean-Marc Police cantonale vaudoise Hommes 3 (1965-1974) 01:50:43. 1 Tr. 5
56 319 Purtscheller  Dieter Kantonspolizei Glarus Hommes 3 (1965-1974) 01:51:39. 1 Tr. 5
57 302 Bichsel Peter Stadpolizei Zürich Hommes 3 (1965-1974) 01:52:39. 1 Tr. 5
58 109 Künzle Daniel Stadpolizei Zürich Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:53:20. 1 Tr. 5
59 232 Terrier Hervé Police Jura Hommes 2 (1975-1984) 01:53:38. 1 Tr. 5
60 226 Saraiva Carlos POC Jura Hommes 2 (1975-1984) 01:54:34. 1 Tr. 5
61 202 Aeschbacher Reto Kantonspolizei Bern Hommes 2 (1975-1984) 01:54:47. 1 Tr. 5
62 326 Werren Rolf Polizei Basel-Landschaft Hommes 3 (1965-1974) 01:56:09. 1 Tr. 5
63 208 Gachet Yann Police cantonale vaudoise Hommes 2 (1975-1984) 01:57:31. 1 Tr. 5
64 320 Raetz Dimitri POC Jura Hommes 3 (1965-1974) 01:59:12. 1 Tr. 5
65 223 Reinhard Stefan Regionalpolizei Lenzburg Hommes 2 (1975-1984) 02:02:25. 1 Tr. 5
66 306 Dürr Thomas Kantonspolizei St.Gallen Hommes 3 (1965-1974) 01:22:48. 2 Tr. 4
67 328 Wildhaber Urs Kantonspolizei Glarus Hommes 3 (1965-1974) 01:30:54. 2 Tr. 4
68 206 Carrard Laurent Police cantonale vaudoise Hommes 2 (1975-1984) 01:36:10. 2 Tr. 4
69 327 Wildhaber Heini Kantonspolizei Glarus Hommes 3 (1965-1974) 01:36:20. 2 Tr. 4
70 112 Muzeaux Yanis Police Riviera Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:37:37. 2 Tr. 4
71 105 Favre Yannick Police municipale de Lausanne Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:38:37. 2 Tr. 4
72 220 Novelli Michael Police cantonale vaudoise Hommes 2 (1975-1984) 01:39:02. 2 Tr. 4
73 212 Imsand Frédéric Police cantonale vaudoise Hommes 2 (1975-1984) 01:39:52. 2 Tr. 4
74 215 Keller David Stadpolizei Zürich Hommes 2 (1975-1984) 01:41:05. 2 Tr. 4
75 406 Steiger Thomas Appenzell AR. Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:41:38. 2 Tr. 4
76 110 Maquelin Christophe Police cantonale vaudoise Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:42:06. 2 Tr. 4
77 111 Marchand Gregory Police Nord vaudois Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:42:47. 2 Tr. 4
78 108 Kucera  Benjamin Kantonspolizei Glarus Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:46:55. 2 Tr. 4
79 103 Buchwalder Joël Police Nord vaudois Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985) 01:51:20. 2 Tr. 4
80 311 Grassi Nick Polizia Cantonale Ticino Hommes 3 (1965-1974) 01:51:59. 2 Tr. 4
81 307 Felder René Transportpolizei Hommes 3 (1965-1974) 02:04:06. 2 Tr. 4

Abandon(s) DNF
221 Pellaud Raphaël Police cantonale vaudoise Hommes 2 (1975-1984)
325 Testaz Emmanuel Police neuchâteloise Hommes 3 (1965-1974)
2290 Lanfranconi Marco Aarau Hommes 2 (1975-1984)
4030 Nanchen Gérald Valais Hommes 3 (1965-1974)

Non partant(s) DNS
309 Frey Alex Kantonspolizei Basel-Stadt Hommes 3 (1965-1974)
116 Bigler Michel Berne Hommes 2 (1975-1984)
117 Monighetti Mirko Ticino Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985)
207 Dubacher Patrick Kantonspolizei Schwyz Hommes 2 (1975-1984)
210 Gerber Matthias Kantonspolizei Bern Hommes 2 (1975-1984)
314 Kirchhoff Frank Kantonspolizei Zürich Hommes 3 (1965-1974)
2240 Huber Marcel Kantonal Zurich Hommes 2 (1975-1984)
2280 Müller Martin Kantonspolizei Zürich Hommes 2 (1975-1984)
3210 Burkhardt Peter Stadpolizei Zürich Hommes 3 (1965-1974)
3230 Zeller Heinz Police cantonle Berne Hommes 3 (1965-1974)

Comissaires Swiss Cycling : Eric Waridel
Juge à l’arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Jean-Noël Froidevaux - Rachel Flaction

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnat Suisse de Police
Cornol
Jeudi 14.09.2017
Organisateur : Police cantonale jurassienne

Parcours VTT

Hommes 1 (jusqu'à/bis 1985)

Parcours : 29.4 km 6 tours

Pos. N° Nom Prénom Corps de police Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 106 Flueck  Vincent Police cantonale Fribourg 01:41:24. - 6
2 1070 Sozzi Carlo Aarau 01:45:04. 3:40. 6
3 115 Walder Simon Kantonspolizei Graubünden 01:46:18. 4:54. 6
4 2090 Ramseuer Ian Stadtpolizei 01:46:22. 4:58. 6
5 104 Chollet Gregorio Polizia Cantonale Ticino 01:47:23. 5:59. 6
6 107 Giorla Luca Polizia Comunale Bellinzona 01:50:19. 8:55. 6
7 113 Nachbur Beat Polizei Basel-Landschaft 01:36:07. 1 Tr. 5
8 114 Schalbetter Alessandro Polizia Cantonale Ticino 01:37:23. 1 Tr. 5
9 102 Beyeler  Andreas Police cantonale Fribourg 01:39:22. 1 Tr. 5
10 1120 Meier Joel Stadtpolizei St-Gallen 01:39:26. 1 Tr. 5
11 101 Bardill Andrea Stadtpolizei Chur 01:39:55. 1 Tr. 5
12 313 Bruhin Michael Zurich 01:48:54. 1 Tr. 5
13 109 Künzle Daniel Stadpolizei Zürich 01:53:20. 1 Tr. 5
14 112 Muzeaux Yanis Police Riviera 01:37:37. 2 Tr. 4
15 105 Favre Yannick Police municipale de Lausanne 01:38:37. 2 Tr. 4
16 406 Steiger Thomas Appenzell AR. 01:41:38. 2 Tr. 4
17 110 Maquelin Christophe Police cantonale vaudoise 01:42:06. 2 Tr. 4
18 111 Marchand Gregory Police Nord vaudois 01:42:47. 2 Tr. 4
19 108 Kucera  Benjamin Kantonspolizei Glarus 01:46:55. 2 Tr. 4
20 103 Buchwalder Joël Police Nord vaudois 01:51:20. 2 Tr. 4

Non partant(s) DNS
117 Monighetti Mirko Ticino

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnat Suisse de Police
Cornol
Jeudi 14.09.2017
Organisateur : Police cantonale jurassienne

Hommes 2 (1975-1984)

Parcours : 29.4 km 6 tours

Pos. N° Nom Prénom Corps de police Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 216 Kuster Erich Stadtpolizei St.Gallen 01:35:02. - 6
2 230 Wüthrich Simon Kantonspolizei Bern 01:39:11. 4:09. 6
3 228 Schnider Bruno Luzerner Polizei 01:42:24. 7:22. 6
4 218 Nauer Ulrich Kantonspolizei Schwyz 01:45:47. 10:45. 6
5 204 Bruchez Jean-Yves Police cantonale valaisanne 01:46:52. 11:50. 6
6 225 Rüegger Markus Kantonspolizei Aargau 01:50:32. 15:30. 6
7 329 Jakob Christian Appenzell AR. 01:51:13. 16:11. 6
8 214 Kammer Roman Kantonspolizei Zürich 01:53:11. 18:09. 6
9 330 Eizenhat Andreas Appenzell AR. 01:35:04. 1 Tr. 5
10 213 Jones Keneth Kantonspolizei Zürich 01:35:15. 1 Tr. 5
11 222 Pittet Laurent Police cantonale vaudoise 01:36:13. 1 Tr. 5
12 219 Neuhaus Reto Kantonspolizei Schwyz 01:36:57. 1 Tr. 5
13 209 Gasser Christophe Police Nord vaudois 01:37:03. 1 Tr. 5
14 201 Aebi Sven Kantonspolizei Bern 01:40:01. 1 Tr. 5
15 231 Fasano Stéphane Police municipale Delémont 01:41:45. 1 Tr. 5
16 227 Schär Thomas Polizei Basel-Landschaft 01:41:58. 1 Tr. 5
17 1080 Reiser Roland Kloten 01:42:18. 1 Tr. 5
18 203 Annen Mikael Kriminalpolizei Basel-Stadt 01:44:13. 1 Tr. 5
19 224 Roulin Cédric Police cantonale vaudoise 01:44:57. 1 Tr. 5
20 205 Bucher Christian Polizei Kanton Solothurn 01:46:08. 1 Tr. 5
21 217 Marti Markus Kantonspolizei Bern 01:46:16. 1 Tr. 5
22 211 Hunziker Sascha Polizei Kanton Solothurn 01:47:37. 1 Tr. 5
23 229 Schütz Reto Kantonspolizei Zürich 01:48:28. 1 Tr. 5
24 119 Geiser Raphael Aarau 01:49:27. 1 Tr. 5
25 1030 Adberhalden Claude Aarau 01:49:27. 1 Tr. 5
26 301 Oehler Chritian Appenzell AR. 01:49:29. 1 Tr. 5
27 232 Terrier Hervé Police Jura 01:53:38. 1 Tr. 5
28 226 Saraiva Carlos POC Jura 01:54:34. 1 Tr. 5
29 202 Aeschbacher Reto Kantonspolizei Bern 01:54:47. 1 Tr. 5
30 208 Gachet Yann Police cantonale vaudoise 01:57:31. 1 Tr. 5
31 223 Reinhard Stefan Regionalpolizei Lenzburg 02:02:25. 1 Tr. 5
32 206 Carrard Laurent Police cantonale vaudoise 01:36:10. 2 Tr. 4
33 220 Novelli Michael Police cantonale vaudoise 01:39:02. 2 Tr. 4
34 212 Imsand Frédéric Police cantonale vaudoise 01:39:52. 2 Tr. 4
35 215 Keller David Stadpolizei Zürich 01:41:05. 2 Tr. 4

Abandon(s) DNF
221 Pellaud Raphaël Police cantonale vaudoise
2290 Lanfranconi Marco Aarau

Non partant(s) DNS
116 Bigler Michel Berne
207 Dubacher Patrick Kantonspolizei Schwyz
210 Gerber Matthias Kantonspolizei Bern
2240 Huber Marcel Kantonal Zurich
2280 Müller Martin Kantonspolizei Zürich

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnat Suisse de Police
Cornol
Jeudi 14.09.2017
Organisateur : Police cantonale jurassienne

Hommes 3 (1965-1974)

Parcours : 29.4 km 6 tours

Pos. N° Nom Prénom Corps de police Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 308 Frei Marcel Kantonspolizei Zürich 01:54:30. - 6
2 305 Cocconi Fabrizio Polizia Cantonale Ticino 01:54:44. 14. 6
3 315 Klaiss Franz Josef Kantonspolizei Graubünden 01:55:39. 1:09. 6
4 312 Hirt Silvan Kantonspolizei Zürich 01:35:51. 1 Tr. 5
5 310 Gerig Bruno Kantonspolizei Schwyz 01:36:08. 1 Tr. 5
6 321 Reinhard Stephan Kantonspolizei Basel Stadt 01:36:40. 1 Tr. 5
7 3250 Huser Martin Stadtpolizei Zurich 01:39:46. 1 Tr. 5
8 120 Oser Patrik Solothurn 01:40:06. 1 Tr. 5
9 324 Selenati Marco Kantonspolizei Zürich 01:40:26. 1 Tr. 5
10 323 Rutz Christian Kantonspolizei St.Gallen 01:41:58. 1 Tr. 5
11 316 Marti Hans Jürg Kantonspolizei Bern 01:44:09. 1 Tr. 5
12 317 Meile Marc Kantonspolizei Zürich 01:44:41. 1 Tr. 5
13 3260 Burkhardt Philippe Police municipale de Lausanne 01:47:38. 1 Tr. 5
14 304 Caillet Stéphane Police cantonale vaudoise 01:47:46. 1 Tr. 5
15 322 Reussener Thomas Kantonspolizei Zürich 01:48:12. 1 Tr. 5
16 303 Bourquin Jean-Daniel Police neuchâteloise 01:48:56. 1 Tr. 5
17 318 Mercier Jean-Marc Police cantonale vaudoise 01:50:43. 1 Tr. 5
18 319 Purtscheller  Dieter Kantonspolizei Glarus 01:51:39. 1 Tr. 5
19 302 Bichsel Peter Stadpolizei Zürich 01:52:39. 1 Tr. 5
20 326 Werren Rolf Polizei Basel-Landschaft 01:56:09. 1 Tr. 5
21 320 Raetz Dimitri POC Jura 01:59:12. 1 Tr. 5
22 306 Dürr Thomas Kantonspolizei St.Gallen 01:22:48. 2 Tr. 4
23 328 Wildhaber Urs Kantonspolizei Glarus 01:30:54. 2 Tr. 4
24 327 Wildhaber Heini Kantonspolizei Glarus 01:36:20. 2 Tr. 4
25 311 Grassi Nick Polizia Cantonale Ticino 01:51:59. 2 Tr. 4
26 307 Felder René Transportpolizei 02:04:06. 2 Tr. 4

Abandon(s) DNF
325 Testaz Emmanuel Police neuchâteloise
4030 Nanchen Gérald Valais

Non partant(s) DNS
309 Frey Alex Kantonspolizei Basel-Stadt
314 Kirchhoff Frank Kantonspolizei Zürich
3210 Burkhardt Peter Stadpolizei Zürich
3230 Zeller Heinz Police cantonle Berne

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnat Suisse de Police
Cornol
Jeudi 14.09.2017
Organisateur : Police cantonale jurassienne

Hommes 4 (1952-1964)

Parcours : 29.4 km 6 tours

Pos. N° Nom Prénom Corps de police Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 403 Nussbaumer Stephan Kantonspolizei Zürich 01:11:55. - 4
2 405 Spescha Sepp Kantonspolizei Graubünden 01:16:14. 4:19. 4
3 410 Poma Remo Polizia communale di Vedeggio 01:22:32. 10:37. 4
4 401 Dolf Abraham Kantonspolizei Graubünden 01:25:25. 13:30. 4
5 404 Sauvain Olivier Police cantonale vaudoise 01:26:53. 14:58. 4
6 407 Widmer Christophorus Stadpolizei Zürich 01:33:20. 21:25. 4
7 408 Zahner Rudolf Kantonspolizei Glarus 01:55:05. 43:10. 4

Abandon(s) DNF
409 Guggisberg Pierre-Alain Police cantonale Neuchâtel

Non partant(s) DNS
402 Jost Christian Kantonspolizei Bern
415 Caillet Olivier Police Delémont
416 Losey Pascal Fribourg

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnat Suisse de Police
Cornol
Jeudi 14.09.2017
Organisateur : Police cantonale jurassienne

Dame

Parcours : 19.6 km 4 tours

Pos. N° Nom Prénom Corps de police Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 1 Cavallasca Elena Stadpolizei Zürich 01:22:32. - 4
2 6 Liechti Sylvia Kantonspolizei Zürich 01:25:28. 2:56. 4
3 9 Schwarzentruber Cornelia Luzerner Polizei 01:25:30. 2:58. 4
4 4 Jaggi Nadine Kantonspolizei St.Gallen 01:30:44. 8:12. 4
5 2 Diethelm Sonja Kantonspolizei Basel-Stadt 01:34:27. 11:55. 4
6 5 Krauer Evelyne Kantonspolizei Zürich 01:36:37. 14:05. 4
7 3 Eschmann Anita Kantonspolizei Zürich 01:37:47. 15:15. 4
8 10 Studer Debi Kantonspolizei Basel-Stadt 01:38:06. 15:34. 4
9 7 Oswald Marlene Kantonspolizei Zürich 01:40:38. 18:06. 4
10 8 Reiser Evelyne Stadtpolizei Kloten 01:27:06. 1 Tr. 3
11 90 Marti Céline POCGE 01:43:58. 1 Tr. 3

Abandon(s) DNF
80 Overney Corinne Fribourg

Non partant(s) DNS
11 Buri Martina Polizei Bern
70 Wicki Rita Luzerner Polizei

Comissaires Swiss Cycling : Eric Waridel
Juge à l’arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Jean-Noël Froidevaux - Rachel Flaction

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie


